Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2019001001190654842687.
O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação..................................................................01

        PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 268/2018 – PMBJ

REF.: Processo Administrativo n.º 116/2018 -
Pregão Presencial n.º 055/2018-PMBJ - ÓRGÃO: Mu-
nicípio de Bom Jardim/MA, através da Secretaria Mu-
nicipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - OBJE-
TO: Aquisição de equipamentos de proteção individu-
al, ferramentas, equipamentos e outros materiais, des-
tinados à manutenção dos serviços de limpeza pública
no município de Bom Jardim/Ma.- VALOR GLOBAL:
R$ 46.777,21 (Quarenta e seis mil, setecentos e se-
tenta e sete reais e vinte e um centavos) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recursos: Recursos Li-
vres; 02.16 – SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PUBLICO; 04.122.0002.2067.0000 MA-
NUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA;
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PER-
MANENTE; 15.451.0005.2120.0000 MANUTENÇÃO
DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO - PRAZO DE VIGÊNCIA:
da data da assinatura até 31 de dezembro de 2018 -
BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e demais
normas pertinentes à espécie – SIGNATÁRIOS:
FRANCISCO CRUZ, Secretário Municipal de In-
fraestrutura e Serviços Públicos pela CONTRATANTE
e O J CONTRUTORA LTDA EPP, pela CON-
TRATADA. Bom Jardim – MA, 18 de outubro de 2018.
Patrícia Daniele Sousa Cardoso - Assessora Jurídica
– OAB/MA 10.218.

07 de Janeiro  de 2019                          Ano III – Edição Nº 214                            Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação